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Vedrørende ansvar for TT-ordningen – anmodning om 
tilbakeføring til fylkeskommunen 
 
Hustadvika kommune har over tid hatt ansvar for saksbehandling og 
klagebehandling i forbindelse med tilrettelagt transport (TT-ordningen) på vegne 
av Møre og Romsdal fylkeskommune. Dette er en ikke lovpålagt tjeneste som 
fylkestinget tildeler midler til. 
 
Ved gjennomgang av denne ordningen ser vi at det ikke foreligger noen formell 
avtale mellom kommunen og fylkeskommunen som regulerer dette ansvaret, 
utover en databehandleravtale som gjelder personvern. Samtidig har ordningen 
blitt betydelig mer ressurskrevende for kommunen – både administrativt og 
økonomisk. Kommunen er i en presset situasjon ressursmessig, og har ikke 
lenger kapasitet til å ivareta denne oppgaven på vegne av fylkeskommunen.  
 
I tillegg til dette ser vi også at det er noen ulemper med at kommunene 
håndterer ordningen. Det gjør at praksisen for tildeling ikke blir lik på tvers av 
kommunene, det blir variasjon i skjønnsvurderinger som kan bidra til ulikhet for 
brukerne. Det er også mye mindre oversiktlig for fylkeskommunen å ha kontroll 
over eget budsjett og justere tildelingene der etter. 
 
Med bakgrunn i dette ønsker vi med dette å formelt melde fra om at  
Hustadvika kommune ikke lenger kan utføre denne oppgaven på vegne 
av fylkeskommunen. 
 
Ansvaret for saksbehandling og klagebehandling i TT-ordningen tilbakeføres til 
fylkeskommunen så snart som råd. For å bidra til en ryddig og smidig overgang, 
kan vi tilby å utføre saksbehandling og klagebehandling ut kalenderåret 2025 
dersom det er ønskelig. 
 
Vi takker for samarbeidet så langt, og ser frem til en dialog om hvordan 
overføringen kan gjennomføres på en ryddig måte. 
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Med hilsen 
 
 
 
Per Sverre Ersvik      Marianne Slutås Sildnes 
Kommunedirektør      Rådgiver politisk sekretariat 
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